
UCHWAŁA NR XXIII/159/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr Or.0050.8.2021 Wójta Gminy Perzów z dnia 29.01.2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetowych na 2021 rok w wysokości 26.110.333,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25.874.813,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 235.520,00  zł.”  W załączniku nr 1 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady 
Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. „Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  4.652.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.".  W załączniku nr 2 do uchwały 
nr  XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala  się  łączną  kwotę  wydatków  budżetu na 2021  rok w wysokości  32.972.540,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3”.W załączniku nr 3 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 
21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. „Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.652.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 3.806.099,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5a.  W załączniku nr 4 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., 
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  W załączniku nr 5a do 
uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych 
zgodnie z załącznikiem nr 5a do niniejszej uchwały. 

3. „Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.724.748,75 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15.906.831,90 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9.232.689,56 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 6.674.142,34 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 620.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.006.655,00 zł, 

d) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 31.227,85 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



e) wydatki na obsługę długu j.s.t. w kwocie 160.034,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.247.791,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym między innymi: 

a) objęcie dodatkowych udziałów w Spółce „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” w Kaliszu, pokrytych 
wkładem pieniężnym w kwocie 100.000,00 zł.  W załączniku nr 5 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady 
Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu w kwocie 6.862.207,42 zł zostanie pokryty planowaną do zaciągnięcia 
długoterminową pożyczką w kwocie 3.500.000,42 zł oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.362.207,00 zł”.. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 7.306.099,42 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.”.W załączniku nr 6 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 
21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 8, w tym: 

1. dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 775.000,00 zł. 

2. dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 255.000,00  zł”.  W załącznikunr 8 do uchwały 
nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
nr 10”..W załączniku nr 10 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 
21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 096,00 5 979,00 42 075,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 979,00 5 979,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 979,00 5 979,00

758 Różne rozliczenia 3 282 406,00 27 316,00 3 309 722,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 150 406,00 27 316,00 3 177 722,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 150 406,00 27 316,00 3 177 722,00

Razem: 26 077 038,00 33 295,00 26 110 333,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



Dotacej celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 096,00 5 979,00 42 075,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 979,00 5 979,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 979,00 5 979,00

Razem: 4 646 161,00 5 979,00 4 652 140,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2021 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 489 149,01 75 000,00 4 564 149,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 335 000,00 60 000,00 4 395 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305 000,00 60 000,00 4 365 000,00

01095 Pozostała działalność 137 149,01 15 000,00 152 149,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 149,01 15 000,00 152 149,01

600 Transport i łączność 852 040,00 819 272,25 1 671 312,25

60016 Drogi publiczne gminne 852 040,00 819 272,25 1 671 312,25

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 000,00 839 272,25 1 367 272,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 933,00 35 000,00 311 933,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 276 933,00 35 000,00 311 933,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 3 264 523,11 5 979,00 3 270 502,11

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 979,00 5 979,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 414,00 5 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 365,00 365,00

801 Oświata i wychowanie 8 962 790,56 1 088 000,00 10 050 790,56

80101 Szkoły podstawowe 4 131 707,00 77 500,00 4 209 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 604 815,00 2 300,00 2 607 115,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 114,00 -12 800,00 195 314,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

9 000,00 1 500,00 10 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -1 500,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 151,00 18 000,00 175 151,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 70 000,00 110 000,00

80104 Przedszkola 3 519 491,00 1 010 500,00 4 529 991,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 500,00 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 375,00 250 000,00 310 375,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 250 000,00 250 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 250 000,00 250 000,00

852 Pomoc społeczna 1 164 385,00 0,00 1 164 385,00

85203 Ośrodki wsparcia 261 532,00 0,00 261 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 210,00 3 000,00 100 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 -3 000,00 14 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 100,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 102,00 -1 320,00 77 782,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 586,00 220,00 3 806,00

855 Rodzina 5 274 997,00 43,75 5 275 040,75

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 43,75 43,75

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 43,75 43,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 861 501,48 410 000,00 2 271 501,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 712 043,00 230 000,00 942 043,00

4260 Zakup energii 160 000,00 -50 656,51 109 343,49

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

54 150,00 50 656,51 104 806,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 750,00 80 000,00 89 750,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 708,48 100 000,00 358 708,48

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 701 370,41 110 000,00 811 370,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 556 370,41 110 000,00 666 370,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 370,41 110 000,00 180 370,41

926 Kultura fizyczna 248 100,00 240 000,00 488 100,00

92601 Obiekty sportowe 64 000,00 160 000,00 224 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 90 000,00 80 000,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 60 000,00 116 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 20 000,00 31 000,00

Razem: 29 939 245,42 3 033 295,00 32 972 540,42

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 3



Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 096,00 5 979,00 42 075,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 979,00 5 979,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 414,00 5 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 365,00 365,00

Razem: 4 646 161,00 5 979,00 4 652 140,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,004 472 149,01 4 547 149,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 4 395 000,004 335 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305 000,00 60 000,00 4 365 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Miechowie 0,00 60 000,00 60 000,00

01095 Pozostała działalność 15 000,00 152 149,01137 149,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 149,01 15 000,00 152 149,01

Modernizacja sceny plenerowej w Perzowie 72 149,01 15 000,00 87 149,01

600 Transport i łączność 839 272,25528 000,00 1 367 272,25

60016 Drogi publiczne gminne 839 272,25 1 367 272,25528 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 000,00 839 272,25 1 367 272,25

Modernizacja dróg gminnych na obszarze sołectwa Koza Wielka 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych 500 000,00 819 272,25 1 319 272,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,0030 000,00 65 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 65 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00

Zakup gruntu 30 000,00 35 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,002 000 000,00 3 000 000,00

80104 Przedszkola 1 000 000,00 3 000 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

Budowa przedszkola w Trębaczowie 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,000,00 250 000,00

85111 Szpitale ogólne 250 000,00 250 000,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 250 000,00 250 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie rozbudowy i modernizacji SPZOZ w 
Kępnie w tym oddziału anestezjologii i intensywnej terapii, oddziału

 

neonatologii, oraz oddziału ginekologiczno-położniczego.
0,00 250 000,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 000,0020 000,00 430 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 230 000,00 230 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków w Perzowie dz. nr 444/1 0,00 150 000,00 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 80 000,00 80 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 80 000,00 80 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 80 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 80 000,00 80 000,00

Dofinansowanie do wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 0,00 80 000,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 120 000,0020 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 100 000,00 100 000,00
Objęcie dodatkowych udziałów w Spółce "Oświetlenie Uliczne i Drogowe" 
sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu 0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,0070 370,41 180 370,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 180 370,4170 370,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 370,41 110 000,00 180 370,41

Rozbudowa kuchni przy sali wiejskiej w Turkowach 30 370,41 110 000,00 140 370,41

926 Kultura fizyczna 160 000,0013 000,00 173 000,00

92601 Obiekty sportowe 160 000,00 160 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

Budowa bieżni lekkoatletycznej ze skocznią w dal przy ZS w Trębaczowie
 

0,00 160 000,00 160 000,00

8 368 519,42 11 247 791,672 879 272,25Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Z budżetu gminy
Środki pochodzące z 

RFIL

Środki pochodzące 

z innych źródeł 

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 150 000,00 343 901,00 806 099,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 150 000,00 343 901,00 806 099,00 0,00

6050
Budowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 

w Perzowie
1 150 000,00 343 901,00 806 099,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

80104 Przedszkola 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

6050 Budowa przedszkola w Trębaczowie 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

343 901,00 3 806 099,00 0,00

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XXIII/159/2021  

Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021 r.

Razem 

Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 

przeciwdziałania Covid-19 na rok 2021.

W tym, źródła finasowania

Planowane wydatki w roku budżetowym 2021
Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

zadania 

inwestycyjnego 

w roku 

budżetowym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie przychodów na 2021 rok
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

806 099,00 3 000 000,00 3 806 099,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 500 000,42 0,00 3 500 000,42

Razem: 7306099,4200Razem: 4306099,4200 Razem: 3000000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść  Kwota

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 525 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
400 000,00

92116 Biblioteki 125 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
125 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść  Kwota

851 Ochrona zdrowia 250 000,00

85111 Szpitale ogólne 250 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

250 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść  Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

01008 Melioracje wodne 8 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

80 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym:

1. Dotacje celowe

775 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  XXIII/159/2021

Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU  GMINY  W  2021  ROKU

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym:

1. Dotacje podmiotowe

Razem :

2. Dotacje celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 67 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

67 000,00

255 000,00

1 030 000,00

Razem:

Ogółem dotacje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 2



1 Modernizacja terenów rekreacyjnych na Brzeziu 13 000,00 0,00 13 000,00 92695 § 6050

2 Utwardzenie terenu przy placu rekreacyjnym 3 678,15 0,00 3 678,15 92695 § 4300

RAZEM : 16 678,15 0,00 16 678,15

1
Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa

Domasłów
28 000,00 0,00 28 000,00 60016 § 6050

2
Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy strażaków

OSP Domasłów
6 000,00 0,00 6 000,00 75412 § 4210

3
Utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych na

obszarze sołectwa Domasłów
1 500,00 0,00 1 500,00 90004 § 4300

4

Zakup materiałów i sprzętów niezbędnych do

bieżącego utrzymania obiektów i działek gminnych

w Domasłowie

331,95 0,00 331,95 70005 § 4210

RAZEM : 35 831,95 0,00 35 831,95

Remont dróg gminnych 20 000,00 -20 000,00 0,00 60016 § 4270

Modernizacja dróg gminnych na obszarze sołectwa

Koza Wielka
0,00 20 000,00 20 000,00 60016 § 6050

2 Montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 5 000,00 0,00 5 000,00 92695 § 4210

3
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Koza Wielka
1 189,90 0,00 1 189,90 90004 § 4300

RAZEM : 26 189,90 0,00 26 189,90

1 Modrnizacja elewacji budynku Miechów 34 40 000,00 0,00 40 000,00 92109 § 6050

2 Remont remizy OSP Miechów 15 000,00 0,00 15 000,00 75412 § 4270

3
Zakup materiałów niezbędnych do bieżącego

utrzymana budynku świetlicy wiejskiej
637,25 0,00 637,25 92109 § 4210

RAZEM : 55 637,25 0,00 55 637,25

1 Modernizacja sceny plenerowej 30 149,01 0,00 30 149,01 01095 § 6050

2
Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy strażaków

OSP w Perzowie
15 000,00 0,00 15 000,00 75412 § 4210

3
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Perzów
1 000,00 0,00 1 000,00 90004 § 4300

4 Doposażenie placu zabaw 11 000,00 0,00 11 000,00 92695 § 4210

5 Zakup wyposażenia pralni dla OSP w Perzowie 8 000,00 0,00 8 000,00 75412 § 4210

RAZEM : 65 149,01 0,00 65 149,01

1 Zakup działki rekreacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00 70005 § 6060

2 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 9 000,00 0,00 9 000,00 92109 § 4300

3
Remont budynku komunlanego - Remizy OSP

Słupia 
4 000,00 0,00 4 000,00 75412 § 4270

4
Utrzymanie terenów zielonych i rekreacyjnych na

obszarze sołectwa Słupia
2 000,00 0,00 2 000,00 90004 § 4300

Słupia p/Bral.

2.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/159/2021

                                                                        Rady Gminy Perzów z dnia 25 lutego 2021 r. 

FUNDUSZ  SOŁECKI  NA  2021  ROK

Nr 

zadani

a

Rozdział/ 

paragraf

4

1.

Miechów

Sołectwo

Perzów

Domasłów

5

Planowana 

kwota
Lp. Przeznaczenie środków funduszu sołeckiego

3. Koza Wielka

Brzezie

6

Zmiana
Kwota po 

zmianie

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



5

Zakup materiałów i sprzętów niezbędnych do

bieżącego utrzymania obiektów i działek gminnych

w Słupi

571,36 0,00 571,36 70005 § 4210

RAZEM : 35 571,36 0,00 35 571,36

1
Zagospodarowanie placu zabaw i siłowni

zewnętrznej
30 000,00 0,00 30 000,00 01095 § 6050

2 Remont dróg gminnych 35 149,01 0,00 35 149,01 60016 § 4270

RAZEM : 65 149,01 0,00 65 149,01

1

Zakup materiałów i sprzętów niezbędnych do

bieżącego utrzymana obiektów i działek gminnych

na terenie sołectwa Turkowy

500,00 0,00 500,00 70005 § 4210

2 Koszenie boiska 2 100,00 0,00 2 100,00 92601 § 4300

3 Zakup 3 lamp solarnych 3 708,48 0,00 3 708,48 90015 § 4210

4 Rozbudowa kuchni prz Sali wiejskiej w Turkowach 30 370,41 0,00 30 370,41 92109 § 6050

RAZEM : 36 678,89 0,00 36 678,89

1 Oświetlenie uliczne na obszarze sołectwa Zbyczyna 20 000,00 0,00 20 000,00 90015 § 6050

2
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze sołectwa

Zbyczyna
2 215,81 0,00 2 215,81 90004 § 4300

RAZEM : 22 215,81 0,00 22 215,81

OGÓŁEM  FUNDUSZ :

Słupia p/Bral.

359 101,33

9 Zbyczyna

Turkowy8

7 Trębaczów

6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/159/2021 Rady Gminy Perzów

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

DOCHODY

W planie dochodów w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zwiększa się dochody o kwotę
33.295,00 zł i dokonuje następującej zmiany :

1.Na podstawie pisma MF nr ST3.4750.2.2021 w dziale 758 rozdział 75801 § 2920 część oświatowa
subwencji ogólnej zwiększa się dochody o kwotę 27.316,00 zł.

2.Na podatnie zawiadomienia Wojewódzkiego Biura Spisowego znak spr. POZ-WO.577.1.2021 w dziale
750, rozdział 75056, § 2010 zwiększa się dochody o kwotę 5.979,00 zł z tytułu dotacji na realizację
Narodowego Spisu Powszechnego 2021.

Dochody po zmianach stanowią kwotę 26.110.333,00 zł. W załączniku nr 1 do uchwały
nr XXII/142/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały, w tym dotacje na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej w kwocie
4.652.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

WYDATKI

W planie wydatków w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały zwiększa się wydatki o kwotę
3.033.295,00 zł i dokonuje się zmian w następujących pozycjach:

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo:

1) rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi:

- § 6050 zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie pn. „Przebudowa sieci
wodociągowej w Miechowie”. Zadanie zostało ujęte w WPF na lata 2021-2039 z okresem realizacji
2021/2022 rok.

2) rozdział 01095 Pozostała działalność:

- § 6050 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie pn. „Modernizacja sceny
plenerowej w Perzowie”.

2. Dział 600, rozdział 60016 drogi gminne:

- § 4270 zmniejsza się o kwotę -20.000,00 zł wydatki na zakup usług remontowych, w tym środki FS wsi
Koza Wielka 20.000,00 zł,

- § 6050 zwiększa się o kwotę 839.272,25 zł wydatki inwestycyjne na zadanie „Przebudowa
i modernizacja dróg gminnych”, w tym środki FS wsi Koza Wielka 20.000,00 zł.

3. Dział 700, rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami:

- § 6060 zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł wydatki na zakup gruntu. Planuje się zakup gruntów
w miejscowości Słupia p/Bralinem.

4. Dział 750, rozdział 75056 Spis powszechny i inne:

- § 3020 zwiększa się o kwotę 5.414,00 zł wydatki przeznaczone na dodatki spisowe członków GBS, w
tym wydatki na zadania zlecone 5.414,00 zł,

- § 4210 zwiększa się o kwotę 200,00 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, w tym wydatki na
zadania zlecone 200,00 zł,

- § 4360 zwiększa się o kwotę 365,00 zł wydatki na usługi telekomunikacyjne, w tym wydatki na zadania
zlecone 365,00 zł.

5. W dziale 801 Oświata i wychowanie,

1) rozdział 80101 szkoły podstawowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 1



- § 4010 zwiększa się o kwotę 2.300,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników,

- § 4040 zmniejsza się o kwotę -12.800,00 zł wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne,

- § 4140 zwiększa się wydatki o kwotę 1.500,00 zł na wpłaty na FRON,

- § 4170 zmniejsza się wydatki o kwotę -1.500,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe,

- § 4210 zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia,

- § 4270 zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł wydatki na zakup usług remontowych,

2) rozdział 80104 przedszkola:

- § 4170 zwiększa się wydatki o kwotę 10.500,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe,

- § 6050 zwiększa się o kwotę 1.000.000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie „Budowa przedszkola
w Trębaczowie”.

6. W dziale 851, rozdział 85111 szpitale ogólne:

- § 6220 zwiększa się wydatki o kwotę 250.000,00 zł z tytułu dotacji celowej dla SPZOZ w Kępnie na
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych. Dotacja celowa została przewidziana na dofinansowanie rozbudowy i modernizacji szpitala
powiatowego w tym oddziału anestezjologii i intensywnej terapii, oddziału neonatologii, oraz oddziału
ginekologiczno-położniczego.

7. Dział 852, rozdział 85203 ośrodki wsparcia:

- § 4010 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników,

- § 4170 zmniejsza się wydatki o kwotę -3.000,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe,

- § 4280 zwiększa się o kwotę 100,00 zł wydatki na zakup usług zdrowotnych,

- § 4300 zmniejsza się o kwotę -1.320,00 zł wydatki na usługi pozostałe,

- § 4410 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł wydatki na podróże służbowe krajowe,

- § 4440 zwiększa się o kwotę 220,00 zł wydatki na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,

8. W dziale 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny:

- § 2910 w zwiększa się wydatki o kwotę 43,75 zł na zwrot dotacji pobranych w nadmiernej wysokości
z tytułu obsługi Karty Dużej Rodziny.

9. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

1) rozdział 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód:

- § 4260 zmniejsza się o kwotę -50.656,51 zł wydatki zakup energii,

- § 4520 zwiększa się o kwotę 50.656,51 zł wydatki na opłaty na rzecz innych budżetów JST,

- § 6050 zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie „Modernizacja
przepompowni ścieków w Perzowie dz.nr 444/1”.

- § 6230 zwiększa się wydatki o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe na
dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych zadanie pn. „ Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”.

2) rozdział 90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu:

- § 6230 zwiększa się wydatki o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe
na dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych zadanie pn. Dofinansowanie do wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na
źródła ekologiczne”.

3) rozdział 90015 oświetlenie ulic:

- § 6010 zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w spółce
Oświetlenie uliczne i drogowe.

10. Dział 921, rozdział 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 2



- § 6050 zwiększa się o kwotę 110.000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie pn. „Rozbudowa kuchni
przy Sali wiejskiej w Turkowach”.

11. Dział 926,

1) rozdział 92601 obiekty sportowe:

- § 6050 zwiększa się o kwotę 160.000,00 zł wydatki inwestycyjne na zadanie pn. „Budowa bieżni
lekkoatletycznej ze skocznią w dal przy ZS w Trębaczowie”.

2) rozdział 92695 pozostała działalność:

- § 4210 zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł wydatki na zakup materiałów i wyposażenia,

- § 4300 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł wydatki zakup usług pozostałych.

Wydatki po zmianach stanowią ogółem kwotę 32.972.540,42 zł. W załączniku nr 3 do uchwały
nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Wydatki na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej stanowią kwotę 4.652.140,00 zł.
W załączniku nr 4 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje
się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w ramach Funduszu przeciwdziałania Covid-19 stanowią kwotę 3.806.099,00 zł. W  załączniku
nr 5a do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian
określonych zgodnie z załącznikiem nr 5a do niniejszej uchwały.

WYDATKI MAJĄTKOWE

W wydatkach majątkowych na 2021 rok w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały dokonuje się
następujących zmian :

1. Dodaje się zadanie pn. „Przebudowa sieci wodociągowej w Miechowie” w dziale 010, rozdział
01010 § 6050 i przeznacza się na jego realizację środki w wysokości 60.000,00 zł. W roku 2021 planuje się
rozpocząć powyższe zadanie i w zależności od możliwości finansowych zrealizować je do końca roku 2022.

2. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja sceny plenerowej w Perzowie” w dziale 010 rozdział
01095 § 6050 zwiększa się wydatki o kwotę 15.000,00 zł. Wydatki po zmianach na ty zadaniu stanowią
kwotę 87.149,01 zł, w tym FS wsi Perzów 30.149,01 zł.

3. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa i modernizacja dróg gminnych” w dziale 600 rozdział
60016 § 6050 zwiększa się wydatki o kwotę 819.272,25 zł. Wydatki po zmianach na ty zadaniu stanowią
kwotę 1.319.272,25 zł.

4. Dodaje się zadanie pn. „Modernizacja dróg gminnych na obszarze sołectwa Koza Wielka” w dziale
600 rozdział 60016 § 6050 i przeznacza się na jego realizację środki w wysokości 20.000,00 zł. w tym
środki FS wsi Koza Wielka w kwocie 20.000,00 zł.

5. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup gruntu” w dziale 700 rozdział 70005 § 6060 zwiększa się
wydatki o kwotę 35.000,00 zł. Wydatki po zmianach na ty zadaniu stanowią kwotę 65.000,00 zł.

6. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa przedszkola w Trębaczowie” w dziale 801 rozdział
80104 § 6050 zwiększa się wydatki o kwotę 1.000.000,00 zł. Wydatki po zmianach na tym zadaniu
stanowią kwotę 3.000.000,00 zł.

7. Dodaje się zadanie w dziale 851, rozdział 85111 § 6220 pn. „Dotacja celowa na dofinansowanie
rozbudowy i modernizacji SPZOZ w Kępnie w tym oddziału anestezjologii i intensywnej terapii, oddziału
neonatologii, oraz oddziału ginekologiczno-położniczego” i przeznacza się na realizację zadania środki
w wysokości 250.000,00 zł.

8. Dodaje się zadanie pn. „Modernizacja przepompowni ścieków w Perzowie dz.nr 444/1”dział 900,
rozdział 90001 § 6050 i przeznacza się na realizację zadania środki w wysokości 150.000,00 zł.

9. Dodaje się zadanie pn. „ Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków” dział 900,
rozdział 90001 § 6230 i przeznacza się na realizację zadania środki w wysokości 80.000,00 zł.
z przeznaczeniem na dotacje celowe na dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 3



jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych.

10. Dodaje się zadanie pn. „Dofinansowanie do wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła
ekologiczne” dział 900, rozdział 90005 § 6230 i przeznacza się na realizację zadania środki w wysokości
80.000,00 zł. z przeznaczeniem na dotacje celowe na dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych.

11. Zwiększa się wydatki na zadanie „Objęcie dodatkowych udziałów w spółce „Oświetlenie Uliczne
i Drogowe: Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu o kwotę 100.000,00 zł.

12. Na zadaniu inwestycyjnym pn. „Rozbudowa kuchni przy Sali wiejskiej w Turkowach”, w dziale
921 rozdział 92109 § 6050 zwiększa się wydatki o kwotę 110.000,00 zł. Wydatki po zmianach na tym
zadaniu stanowią kwotę 140.370,41 zł, w tym środki z FS wsi Turkowy 30.370,41 zł.

13. Dodaje się zadanie pn. „Budowa bieżni lekkoatletycznej ze skocznią w dal przy ZS w Trębaczowie”,
dział 926, rozdział 92601 § 6050 i przeznacza się na realizację zadania środki w wysokości 160.000,00 zł.

Wydatki majątkowe po zmianach stanowią ogółem kwotę 11.247.791,67 zł. W załączniku nr 5 do
uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r., dokonuje się zmian określonych
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

DEFICYT BUDŻETU

Deficyt budżetu w kwocie 6.862.207,42 zł zostanie pokryty planowaną do zaciągnięcia długoterminową
pożyczką w kwocie 3.500.000,42 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.362.207,00 zł.

PRZYCHODY

Ustala się planowane przychody w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, które stanowią kwotę
7.306.099,42 zł. Na planowane przychody składają się następujące kwoty przychodów:

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.806,099,00
zł (art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp.).

2. Przychody z planowanych do zaciągnięcia pożyczek na rynku krajowych w kwocie 3.500.000,42 zł.

W załączniku nr 6 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r.,
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

ZMIANY W  ZESTAWIENIU PLANOWANYCH DOTACJI

W załączniku nr 8 w zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2021 r.
wprowadza się następujące zmiany :

1. W dziale 851, rozdział 85111 § 6220 zwiększa się wydatki o kwotę 250.000,00 zł z tytułu
finansowania zadania pn. „Dotacja celowa na dofinansowanie rozbudowy i modernizacji SPZOZ w Kępnie
w tym oddziału anestezjologii i intensywnej terapii, oddziału neonatologii, oraz oddziału ginekologiczno-
położniczego”.

2. W dziale 900, rozdział 90001 § 6230 zwiększa się wydatki o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na
dotacje celowe na dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych, zadanie pn. „Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków”.

3. W dziale 900, rozdział 90005 § 6230 zwiększa się wydatki o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem na
dotacje celowe na dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych, zadanie pn. „Dofinansowanie do wymiany pozaklasowych źródeł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 4



ogrzewania na źródła ekologiczne”.

W załączniku nr 8 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r.,
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

FUNDUSZ SOŁECKI

W Funduszu Sołeckim na 2021 rok dokonuje się następujących zmian :

1. Fundusz sołecki miejscowości Koza Wielka:

Zadanie nr 1 „Remont dróg gminnych” w dziale 600 rozdział 60016 § 4270 zmniejsza się wydatki
o kwotę 20.000,00 zł. Plan po zmianie 0,00 zł.

Zadanie to zastępuje się zadaniem pn „Modernizacja dróg gminnych na obszarze sołectwa Koza
Wielka” i przeznacza się środki na jego realizację w kwocie 20.000,00 zł w  dziale 600 rozdział
60016 § 6050.

W załączniku nr 10 do uchwały nr XXII/142/2020 Rady Gminy Perzów z dnia 21 grudnia 2020 r.,
dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37719E50-C493-4163-900C-0FFF28B359DC. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik

